证券简称: 欧晶科技

债券代码: 127098 债券简称: 欧晶转债

证券代码: 001269

公告编号: 2024-082

内蒙古欧晶科技股份有限公司 第四届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古欧晶科技股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第四次会议于2024年12月25日以通讯表决的方式召开,会议通知于2024年12月20日以专人送达、通讯等形式送达。会议应参与表决董事9名,实际参与表决董事9名。会议的召集、召开符合有关法律、法规及《公司章程》的规定。会议审议并通过了以下议案,形成如下决议:

一、审议通过《关于使用部分闲置募集资金和自有资金进行现金管理并以协定存款方式存放余额的议案》

董事会同意公司及子公司在保证募集资金投资项目建设和正常经营的情况下,使用总额不超过人民币 3.7 亿元的暂时闲置募集资金及使用总额不超过人民币 5 亿元的暂时闲置自有资金进行现金管理,并将闲置募集资金及闲置自有资金的存款余额以协定存款方式存放。上述额度自第四届董事会第四次会议审议通过之日起 12 个月内有效,在前述额度和期限范围内,资金可循环滚动使用。期限内任一时点的交易金额(含前述投资的收益进行再投资的相关金额)不应超过投资额度。

本议案已经第四届董事会独立董事专门会议第一次会议审议通过。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于使用部分闲置募集资金和自有资金进行现金管理并以协定存款方式存放余额的公告》(公告编号: 2024-084)。

二、审议通过《关于部分募集资金投资项目延期的议案》

"循环利用工业硅项目"自实施以来,公司积极推进项目实施工作,目前项目主体技术改造升级建设基本完成,投资进度达 83.16%,但仍有部分设备调试尚未达到预定可使用状态,后续办理完竣工验收手续后,完成部分设备尾款支付。为了保障募投项目的完成质量,降低募集资金投资风险,维护公司及股东利益,基于审慎性原则,董事会同意公司将"循环利用工业硅项目"达到预定可使用状态日期延期至 2025 年 6 月 30 日。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于部分募集资金投资项目延期的公告》(公告编号: 2024-085)。

三、审议通过《关于重新论证部分募集资金投资项目可行性的议案》

本次对"宁夏石英坩埚二期项目"的重新论证,不涉及项目实施主体、投资总额和投资项目的变更,符合公司整体战略规划以及发展需要,项目的实施是为了持续提升公司石英坩埚纯度及尺寸以适应下游行业的变化趋势,满足下游客户需求,巩固公司在行业中的地位。从光伏行业长远发展来看,具备投资的必要性和可行性。公司在专注已有产线的运营打造,提升产线效率的同时,将密切关注行业政策及市场环境变化,对该募集资金投资项目进行适时安排,及时跟进募集资金投资项目的实施进度,有序推进募集资金投资项目后续实施。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于重新论证部分募集资金投资项目可行性的公告》(公告编号: 2024-086)。

备查文件

1、公司第四届董事会第四次会议决议。

特此公告。

内蒙古欧晶科技股份有限公司董事会 2024年12月25日